?d/)~1/ÀtCt

cht 	 adáiga - SP
- g~& ../c4 	 -

Ibitinga, 27 de novembro de 2015.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL
Cá nara Municipal de Ibitinga

iiii iiinmiiuiuuuN
P otocolo Geral 0002029/2015

Data: 27/11/2015 Horar'o: 10:29
Legislativo - OFC 83/2015

Excelentíssimo Presidente:

Tendo em vista a aprovação do PLO N° 149/2015 — DENOMINA A RUA 1
(UM) DO JARDIM ADRIANA DE "RUA NADALIN BAZONI", na Sessão Legislativa
Ordinária, realizada em 24 (vinte e quatro) de novembro de 2015, encaminho a Vossa Excelência
a Redação Final deste, ELABORADA PELA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Assim, segue anexa a este a citada Redação Final para ser apreciada pelo
Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerro deixando respeitosos
cumprimentos.

Atenciosamente.

Dr. MARCEL PIN
Presidente da Comis

Legislação, Ju

DA COSTA
de Constituição,

ça e Redação.

A Sua Excelência
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

'd/~ect
-)Ji~ 	 -ti/~a C,94,a - SP

- (G~ etoiuti C730 	 _

PROJETO DE LEI N° 149/2015

DENOMINA A RUA 1 (UM) 1)0 JARDIM ADRIANA DE "RUA NADALIN BAZONI".

(Projeto de Lei n°149/2015, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal)

Art. 1° A Rua 1 (um) do Jardim Adriana passa a denominar-se "Rua Nadalin Bazoni".

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Stonliolo",

le Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2